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Inauguracja kampanii wojewody
Konferencja inaugurująca kampanię wojewody Bożentyny Pałki-Koruby pod hasłem „Z sercem dla serca” odbyła
się w Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim. Przedsięwzięcie trwać będzie przez cały rok.

Konferencja inaugurująca kampanię wojewody Bożentyny Pałki-Koruby pod
hasłem „Z sercem dla serca" odbyła się w Świętokrzyskim Urzędzie
Wojewódzkim. Przedsięwzięcie trwać będzie przez cały rok.
- Kampania została zainspirowana rozmowami i konsultacjami ze specjalistami.
Dzisiejsze spotkanie to początek drogi, którą mamy zamiar przejść przez cały rok.
Będziemy mówić o ważnym problemie związanym z chorobami serca i co czynić by
uwolnić się od zagrożeń i komplikacji kardiologicznych - powiedziała wojewoda.
W spotkaniu wzięli udział również Partnerzy i Ambasadorzy kampanii. O statystykach
dotyczących zachorowań mieszkańców województwa świętokrzyskiego na schorzenia
związane z krążeniem przedstawiła Marianna Janion, konsultant wojewódzki ds. kardiologii, a o sposobach redukcji
przypadków występowania zagrożeń sercowo-naczyniowych mówiła Beata Wożakowska-Kapłon, konsultant wojewódzki ds.
hipertensjologii. Kampanię wsparli również Zofia Wilczyńska, dyrektor Świętokrzyskiego Oddziału NFZ, Grażyna Jarosz,
prezes Fundacji Vive „Serce Dzieciom", Jan Gierada, dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach, Grzegorz
Romański, właściciel restauracji Monte Carlo w Kielcach oraz Bartłomiej Zapała, Pełnomocnik ds. Programu Radia Kielce SA.
Celem akcji jest propagowanie przez cały rok idei zdrowego serca w rozmaitych formach oraz dotarcie do jak najbardziej
szerokiego kręgu mieszkańców województwa i wypracowanie w nich mechanizmu szanowania własnego zdrowia. Dla
mieszkańców regionu świętokrzyskiego przygotowano liczne konkursy, spotkania ze specjalistami w powiatowych ośrodkach
zdrowia czy imprezy artystyczne pod hasłem kampanii. Ciekawie również zapowiada się ogłoszony konkurs dla
świętokrzyskich producentów na „Produkt z sercem", którego finał odbędzie się w marcu.
Kampania „Z sercem dla serca" składać się będzie z czterech cykli odpowiadających porom roku. Pierwszy z nich, „Zima z
sercem", rozpoczyna się w Kielcach już 14 lutego. O godz. 15 wojewoda spotka się z mieszkańcami podczas happeningu na
Placu Artystów.
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